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Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

Jouluterveiset Al Amana -keskuksesta

Palasin viime viikolla Omanista Suomeen jouluksi. Oli kiva lukea suomalaisia uutisia ensilumesta samalla
kun Omanissa lämpötilat olivat laskeneet talvelle tyypilliseen kahteenkymmeneenviiteen lämpöasteeseen.

Marraskuussa Omanissa oli Al Amana -keskuksen kannalta kaksi erittäin merkittävää tapahtumaa ja niiden
kautta on hyvä virittäytyä joulun tunnelmaan: ensinnäkin Al Amana -keskus järjesti yhteistyössä Luterilaisen
maailmanliiton kanssa PhotoVoice -koulutuksen luterilaisille nuorille aikuisille ja omanilaisille muslimeille.
Viikon aikana kaksitoista nuorta aikuista kokoontui yhdessä keskustelemaan uskostaan ja ottamaan kuvia
siitä, mikä heille on merkityksellistä. Kuvista koottiin näyttely, joka oli esillä kansainvälisen
suvaitsevaisuuspäivän isossa, Omanissa järjestetyssä näyttelyssä. Toiseksi Al Amana -keskus esiintyi
vahvasti Omanissa järjestetyssä Uskonnollisten ja perinteisten johtajien verkoston kokouksessa, jossa oli
mukana yli 150 kansainvälistä vierasta. Tapahtuma antoi Al Amana -keskukselle tilaisuuden esitellä tilojaan
ja toimintaansa useille vanhoille ja uusille partneriorganisaatioille.

Al Amana -keskuksen työ on kuitenkin viime viikkoina ollut muutakin. Olemme olleet etänä mukana
kouluttamassa etiopialaisia rauhan- ja sovinnon parissa työskenteleviä naisjohtajia sekä konfliktinratkaisuun
liittyvissä asioissa, mutta myöskin oman henkisen ja hengellisen jaksamisen tärkeydestä.

Kuva puhuu enemmän kuin tuhat sanaa

Viimeisen kahden vuoden aikana Al Amana -keskus on kehittänyt yhteistyössä kumppaneidensa kanssa
metodia, jota kutsutaan nimellä Interfaith PhotoVoice (uskontojenväliset kuvat puhuvat). Metodi pohjautuu
sosiologiseen tutkimukseen siitä, miten ihmisten on joskus helpompi kuvata tunteitaan itse ottamiensa
valokuvien kautta kuin puhumalla tunteistaan ja ajatuksistaan suoraan. Olemme testanneet metodia erittäin
onnistuneesti pakistanilaisten uskonnollisten johtajien kanssa sekä Omanissa asuvien eri uskonnollisista

perinteistä tulevien kanssa. Tänä vuonna saimme tehdä projektin
yhteistyössä Luterilaisen maailmanliiton ja Omanin
uskontoministeriön kanssa. Mukaan oli kutsuttu kuusi luterilaista
nuorta aikuista ympäri maailmaa sekä kuusi omanilaista
musliminuorta. Ryhmä eli yhdessä viikon ajan ja tuotti upeaa
materiaalia. Aluksi ryhmä keskusteli, mitä tarkoittaa rakastaa toista ja
olla toiselle lähimmäisenä ja miltä se näyttää linssin lävitse.
Kysymykset eettisistä aspekteista, kontekstin ymmärtämisen tarpeesta

ja kännykän käyttämiseksi kaiken tämän kuvaamisessa. Tämän jälkeen osallistujat saivat jakaa itsestään ja
omasta taustastaan mukanaan tuomiensa valokuvien kautta. Viikon aikana puhuttiin paljon siitä, miltä oma
uskonto, sen sisältämät uskomukset, käytänteet ja arvot näyttävät valokuvien kautta. Kaikki tämä johti
valokuvanäyttelyn lisäksi keskusteluihin siitä, miten itse voi arvostaa sekä omaa että toisen uskontoa
paremmin. Luterilaiselta puolelta oli mukana myös suomalainen, Messukylän seurakunnan pastori Jussi
Luoma.
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Uskonnollinen arvostaminen ja hyväksyminen kehityksen pohjana

Marraskuun puolivälissä vietettiin kansainvälistä suvaitsevuuden päivää. Tämän päivän kunniaksi Omanin
uskontoministeriö järjesti kansainvälisen tapahtuman, jonne osallistui ihmisiä ympäri maailman, eri
uskontokunnista. Kolmen päivän aikana yli 150 osallistujaa vaihtoi ajatuksia uskonnon roolista
suvaitsevaisuuden ja rauhan edistäjinä. Mukana oli sekä uskonnollisia johtajia eri traditioista sekä
uskonnollisten toimijoiden kanssa tekeviä tahoja, kuten Al Amana -keskus. Kysymys uskontojen
tasavertaisuudesta ja vähemmistöuskontojen asemasta niin muslimimaissa kuin muualla maailmaa oli vahvasti
esillä ja Omanin sitoutuminen näihin kaikkiin jäi toivottavasti kaikkien osallistujien mieleen. Maa ei ole paljon
julkisuudessa ja Persianlahden maiden tilanteesta kirjoitetaan tällä hetkellä jalkapallon MM-kilpailuihin
liittyen. Mutta Omanissa kysymykset ihmisten tasa-arvoisesta kohtelusta ja toisten kunnioittamisesta nousevat
vahvasti esiin ja tämä luo positiivista tulevaisuusnäkyä maahan. Samalla Omanin entistä vahvempi painotus
suvaitsevaisuuteen ja uskontojen yhteiseloon tarkoittaa tulevaisuudessa sitä, että Al Amana -keskus voi
jatkossa etsiä yhä vahvemmin kumppaneita, jotka haluavat tehdä yhteistyötä rauhan ja sovinnon hyväksi.

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa

MobilePaylla numeroon 58735 tai tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.
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ja sovinnon
aikaansaamiseksi
konfliktialueilla. Al Amana -
keskus, jossa työskentelen,
tekee töitä uskonnollisten
toimijoiden kanssa erityisesti
konfliktialueilla

Rukousaiheet
 Lasten Fransin ja Olgan

koulunkäynnin puolesta
 Minun ja kaikkien

rauhantyötä tekevien
henkisen jaksamisen
puolesta

 Al Amana -keskuksessa
vierailevien
uskonnollisten
toimijoiden puolesta


